平成 24 年２月 14 日

各 位

会 社 名：日本オフィス・システム株式会社

代表者名：  代表取締役社長

                    尾嶋 直哉

                                      （コード番号：３７９０ ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先：   常務取締役

              和田 文代

電話番号： 03-4321-5502

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24年２月 14日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしましたので、お

知らせいたします。

尚、本人事は、平成 24年３月 28日開催予定の定時株主総会の承認をもって、正式決定される予定でありま

す。

記

１．役員の異動

 （1）退任予定監査役

    田村 裕一（現職：社外監査役）

   （注）退任予定監査役の田村裕一氏は、平成 24 年３月 28日開催予定の定時株主総会終結の時をもって

辞任する旨の申し出によるものであります。

 （2）新任監査役候補

    上総 英男（現職：兼松株式会社 取締役）

（注）新任監査役候補者の上総英男氏は、会社法第２条第 16号に定める社外監査役であります。

２．異動予定日

  平成 24 年３月 28 日

３．新任監査役候補の略歴

氏 名 上総 英男（かずさ ひでお）

生 年 月 日 昭和 33 年２月 23日

最 終 学 歴 昭和 57 年 ３月 国際商科大学 商学部卒業

略 歴 昭和 57 年 ４月 東京銀行入行

 平成 14 年 12月 株式会社東京三菱銀行 市場企画室次長

 平成 18 年 １月 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行 国際企画部次長

 平成 18 年 12月 同行 欧州本部欧州企画部長

 平成 22 年 ６月 兼松株式会社出向 企画担当役員補佐

 平成 23 年 ４月 同社 執行役員 企画、システム企画副担当

 平成 23 年 ６月 同社 取締役 企画、システム企画担当（現在に至る）

以上